ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

09.07.2008  № 129/1
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.07.2008  № 129/1

д. Таутово

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов   «О бюджете
Таутовского  сельского поселения
на 2008 год»
        Собрание  депутатов Таутовского сельского поселения  Аликовского района Чувашской  Республики решило:

       1. Во исполнение  приказов Министерства финансов Российской Федерации от 28 марта 2008 года  № 37н и от 10 июня 2008 г. № 59н «О внесении изменений в Указание о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 августа 2007 года № 74н» внести в решение Собрания депутатов Таутовского сельского поселения Аликовского района от  07 декабря  2007 года № 107 «О бюджете Таутовского сельского поселения   на 2008 год» следующие изменения:

       в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Таутовского сельского поселения на 2008 год» согласно приложению 1.
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 г.

Глава  Таутовского   сельского

поселения Аликовского района                                                      Н.В.Михайлов